
Roubená chalupa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena je stanovena za celou chalupu bez ohledu na počet ubytovaných do počtu 7 osob včetně i malých

dětí. Cena nezahrnuje spotřebovanou elektrickou energii a v případě topení v kachlových kamnech

paušální poplatek za palivové dřevo. V zimní sezóně jsou možné pouze týdenní pobyty.

Vánoční týden (Vánoce) 5.900 Kč/chalupu/pobyt

Silvestr - Silvestrovský týden 17.000 Kč/chalupu/pobyt ... kratší pobyt než týden je možný, ale nemá vliv na

cenu pronájmu.

(osoba navíc Vánoce 500 Kč, Silvestr - 1.000 Kč)

leden ... 4.900 Kč/týden/chalupu + el.energie (osoba navíc včetně i malých dětí 500 Kč)

únor - polovina března..... 7.900 Kč/týden/chalupu el.energie (osoba navíc včetně i malých dětí 600 Kč)

Velikonoce ... 5.900 Kč/chalupu/pobyt

Letní sezona - ceny

Cena je stanovena za celou chalupu bez ohledu na počet ubytovaných do počtu 7 osob včetně i malých

dětí. Cena nezahrnuje spotřebovanou elektrickou energii, tarif D45d a v případě topení v kachlových

paušální poplatek za palivové dřevo. V letní sezóně jsou možné pouze týdenní pobyty.

Prázdniny ... Červenec,srpen 12.500 Kč/chalupu/týden. První týden v červenci, poslední týden v červenci a

první týden v srpnu 14.500Kč.

Období mimo sezónu - ceny

polovina března - konec května. ... 2.900 Kč/chalupu/týden

červen...... 3.900 Kč/chalupu/týden

září.... 3.900 Kč/chalupu/týden

podzimní prázdniny 3.900 Kč/chalupu/pobyt

říjen - prosinec (vyjma Vánoc a Silvestra). ... 2.900 Kč za celou chalupu na týden

osoba navíc + 400 Kč/pobyt



Víkendové pobyty pátek - neděle: 2.300 Kč.

Jiné počty dnů jsou možné po dohodě.

Osoba navíc + 300 Kč.

V ceně není zahrnuta spotřeba elektrické energie a případný poplatek za palivové dřevo do kachlových

kamen - 800 Kč/víkend, 2.000 Kč/týden. Paušální poplatek za palivové dřevo platit nemusíte, pokud v

kamnech nebudete topit. Na druhou stranu je technicky umožněno, abyste začali v kamnech topit bez

nutnosti příjezdu majitele. Poplatek za dřevo bude vybrán na konci pobytu.

V měsících červen až září jsou možné pouze týdenní pobyty.

Další informace:

V ceně není zahrnuta spotřeba elektrické energie dle platného tarifu D45d, případný poplatek za palivové

dřevo. Jedná se o pronájem objektu ... ručníky, mýdlo, saponáty, toaletní papír.

Předání objektu do 10.00hod. v den odjezdu. Neplatí pro víkendové pobyty.

Pobyt se psem - poplatek 80 Kč/psa/den. Ostatní drobná domácí zvířata 30 Kč/den.

Parkování aut nad kapacitu zpevněné parkovací plochy (kapacita 2 auta) 200 Kč/auto.

Stravování

Bez stravování.


